
Začněte si plánovat úspěšnou příští 
sezónu už dnes. Zvyšte výkonnost, 
účinnost a všestrannost své sklízecí 
mlátičky pomocí originálních 
nástrojů John Deere.

NAŠE ŠPIČKOVÉ NÁSTROJE 
PRO SKLÍZECÍ MLÁTIČKY

PŘEKONEJTE 
SAMI SEBE

ŘEŠENÍ PRO SKLÍZECÍ MLÁTIČKY 
A ŽACÍ VÁLY ŘADY W/T

OPTIMALIZACE 
SKLIZNĚ

Tento informační/marketingový materiál vám posíláme, protože si myslíme, že by vás mohl zajímat. Ke správě naší zákaznické marketingové databáze 
a k realizaci našich kampaní využíváme poskytovatele služeb, kteří byli pečlivě vybráni společností John Deere nebo jinak a kteří jednají naším 
jménem a přesně se řídí našimi pokyny ke zpracovávání údajů. S těmito poskytovateli máme v souladu s legislativou uzavřeny příslušné smlouvy 
o ochraně vašich osobních údajů. Pokud si chcete vyžádat osobní údaje, které o vás evidujeme, pokud nás chcete požádat o opravu či odebrání 
údajů, o kterých si myslíte, že jsou nesprávné, pokud chcete zrušit zasílání informací a požádat nás o smazání svých údajů nebo pokud chcete 
využít jiná svá práva, kontaktujte prodejce. 

YY
20

48
20

2C
ZE

_C
Z



192

Souprava řízení AutoTrac™ Universal 300 je vaší vstupenkou do oblasti prémiového  
navádění a lepší přesnosti s nižšími nároky na obsluhu. 
 
Jsou součástí vašeho strojového parku pro sklizeň i stroje, které nevyrobila společnost 
John Deere? To nevadí, stále můžete používat univerzální soupravu řízení AutoTrac™ 
Universal a zajistit si tak hladkou integraci v rámci strojového parku bez ohledu na značku.

STROJOVÁ PŘESNOST

S O U P R AVA  Ř Í Z E N Í  AU T O T R AC ™ 
U N I V E R S A L  3 0 0 * 
 
Používejte s displejem GreenStar™ nebo 
univerzálním displejem a přijímačem StarFire™, 
abyste mohli využít výhod automatického 
navádění u strojů, které nejsou 
na navádění připraveny. 
 
Vhodné pro řadu strojů 
(např.: 9xx0 STS, 9780 CTS, 96x0 WTS, 
95x0 WTS, W330/W440 – modelový rok 2017**)

 * Pro individuální nabídku se obraťte na svého lokálního prodejce. 
** Stejně jako s různými konkurenčními modely. Pro úplný přehled kompatibilních strojů se obraťte na svého místního prodejce.

Každé úspěšné partnerství je založeno na důvěře 
a porozumění. Společnost John Deere a její síť 
profesionálních prodejců rozumí lépe než kdo jiný  
hodnotě kvality a spolehlivosti zemědělských strojů, 
výhodám inovací a řešení orientovaných na zákazníky,  
jakým je například i poskytnutí veškeré podpory s pomocí 
silné sítě prodejců. 

Je dobré vědět, že máte k dispozici speciální tým odborníků, 
kteří se věnují tomu, aby vaše stroje pracovaly podle 
nejvyšších norem výkonu a účinnosti. Všichni technici 
společnosti John Deere jsou vyškoleni tak, aby zajistili 
dosahování maximální produktivity vašeho zařízení.

Chcete se zapojit do tohoto partnerství? Obraťte se na svého 
prodejce a ponořte se do této akce díky nabídce Vše v jednom 
balíčku!

PARTNERSTVÍ JE ZÁSADNÍ 
SOUČÁSTÍ NAŠÍ DNA

ALL-IN
PACKAGE



18 3

*Pro individuální nabídku se obraťte na svého lokálního prodejce.

D R T I Č  S  M I M O Ř Á D N Ě 
J E M N Ý M  Ř E Z E M * 
 
Prvotřídní kvalita řezání a špičkové dělení 
slámy díky zubatým rotačním nožům. 
Vynikající u odrůd s vysokým  
výnosem a dlouhými stébly. 
 
Drtič s mimořádně jemným  
řezem pro 5vytřásadlové stroje 
BXE11025 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
8 4  1 02  KČ 
 
Drtič s mimořádně jemným  
řezem pro 6vytřásadlové stroje 
BXE11024 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
1 0 0  6 92  KČ

M E TAČ  P L E V * 
 
Zajišťuje rovnoměrnou distribuci 
plev na obě strany, což je velmi důležité 
zejména pro minimalizační obdělávání. 
 
Metač plev pro 5vytřásadlovou  
sklízecí mlátičku 
BXE10618 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
116  11 0  KČ 
 
Metač plev pro 6vytřásadlovou  
sklízecí mlátičku 
BXE10619 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
116  11 0  KČ

D R T I Č  S  J E M N Ý M  Ř E Z E M * 
 
Balíček zahrnuje drtič slámy s jemným 
řezem  se zubatými noži a ručně 
nastavitelným lamelovým usměrňovačem 
a navíc i jednorychlostní pohon 
(3 400 ot/min). 
 
Drtič s jemným řezem pro 
6vytřásadlovou sklízecí mlátičku 
BXE10921 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
197  127  KČ 
 
Drtič s jemným řezem pro 
5vytřásadlovou sklízecí mlátičku 
BXE10920 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
171  13 9  KČ

SKVĚLÁ SLÁMA 
 
Vy máte plnou kontrolu nad tím, jak budou zpracovány zbytky 
za vaší sklízecí mlátičkou. Přizpůsobte rozložení svým potřebám 
pro výjimečnou strukturu slámy a více balíků na hektar.

Sklízecí mlátičky řady T dominovaly soutěži Combine Challenge v roce 2018 
a 2019. Skvěle si vedly v porovnání s konkurenčními sklízecími mlátičkami  

hned v několika zemích Evropy – ve stejných podmínkách, na stejném poli.  
Posuňte svůj stroj řady T nebo W na mistrovskou úroveň pomocí balíčků,  

které vám představíme na několika následujících stránkách.

POSKLÁDEJTE SI SVŮJ VLASTNÍ ŠPIČKOVÝ STROJ

ŘADA T A W 

S O U T Ě Ž 
S K L Í Z E C Í C H  M L ÁT I Č E K 

Ceny se v důsledku pohybu měnových kurzů a jiných 
nepředvídatelných okolností mohou změnit. 
Ceny jsou bez DPH. Platí do 15. června 2020. 



174

V N Ě J Š Í  P R S T Y  P Ř I H Á N Ě Č E 
 
Optimalizovaný tok materiálu mezi 
přiháněčem a děličem pro lepší podávání 
i v případě krátkých či slehlých plodin. 
 
BXE11039 – 600X 
3  6 8 8  KČ

I D E Á L N Í 
P R O  V Y S O K É 

P L O D I N Y

P R O D L O U Ž E N Í 
D Ě L I Č E
 
Zabraňte hromadění materiálu  
a zlepšete tak jeho tok a tím  
i výkon při sklízení dlouhých 
a vysokých plodin, například žita. 
 
BZ100054 – 600X/700X 
6  53 0  KČ

VYLEPŠENÝ ŽACÍ VÁL 
 
Vylepšete funkce a výkon žacího válu díky nejnovějším 
technologiím a zvyšte si díky tomu produktivitu celé 
mlátičky. Třeba i díky flexibilitě ve sklizni libovolných 
plodin za všemožných podmínek.

P E R F O R OVA N É  K R Y T Y  
P R O  S K L I Z E Ň  H R AC H U 
A  S Ó J I 
 
Zabrání vniknutí nečistot a písku,  
čímž pomáhá prodloužit životnost  
řetězu a šneků dopravníku. 
 
Perforované kryty pro 5vytřásadlový 
stroj na zrno a omlat 
BXE10614 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
13  4 22  KČ 
 
Perforované kryty pro 6vytřásadlový 
stroj na zrno a omlat 
BXE10615 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
1 4  3 4 5  KČ

K R Y T  O M L AT U  
P R O  V Y T Ř Á S A D L OV É  
S K L Í Z E C Í  M L ÁT I Č K Y 
 
Uzavírá vkládací kanál omlatu 
v sítové skříni a zajišťuje, aby byla 
všechna zrna vedena přímo  
do zrnového dopravníku.
 
Kryt omlatu pro 5vytřásadlovou  
sklízecí mlátičku 
KXE10367 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
32  8 55  KČ 
 
Kryt omlatu pro 6vytřásadlovou  
sklízecí mlátičku 
KXE10368 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
27  035  KČ

T R U B KOV É  V L O Ž K Y  
D O  D Ě L E N É H O  
M L ÁT I C Í H O  KO Š E
 
Lze použít pouze pro dělený mláticí koš, 
Objednací číslo BXE11267. 
 
Trubkové vložky děleného koše  
na 6vytřásadlové sklízecí mlátičky 
BXE10909 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
17  0 72  KČ 
 
Trubkové vložky děleného koše  
na 5vytřásadlové sklízecí mlátičky 
BXE10910 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
16  6 3 4  KČ

S A DA  P R O  R E D U KC I 
O TÁČ E K  S E PA R AČ N Í H O 
B U B N U 
 
Pro šetrnější manipulaci s plodinami 
a menší množství poškozených zrn při 
sklizni kukuřice a slunečnice v suchých 
podmínkách. 
 
Sada pro zvětšenou redukci otáček 
separačního ústrojí – 310 ot/min 
BXE10626 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
9  771  KČ 
 
Sada pro zvětšenou redukci otáček 
separačního ústrojí – 270 ot/min 
BXE10627 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
12  4 2 9  KČ



516

V Ý B AVA  N A  K U K U Ř I C I  
P R O  Š I K M Ý  D O P R AV N Í K  
A  M L ÁT I C Í  B U B E N
 
Pomáhá omezovat ztráty na separaci 
a zabraňuje poškození zrna při sklizni  
 kukuřice a slunečnice. 
 
Vyplňovací plechy, překrytí lapače kamenů  
a řetězové kolo šikmého dopravníku  
pro 6vytřásadlový stroj 
BXE11037 – řada W a T (modelový rok 2012+) 
32  270  KČ 
 
Vyplňovací plechy, překrytí lapače kamenů  
a řetězové kolo šikmého dopravníku pro 
5vytřásadlový stroj 
BXE11038 – řada W a T (modelový rok 2012+) 
2 8  6 6 0  KČ

V Ý B AVA  P R O  S K L I Z E Ň 
H R AC H U  A  S Ó J I  P R O  Š I K M Ý 
D O P R AV N Í K
 
Zabraňuje vniknutí hlíny a nečistot, čímž 
pomáhá maximalizovat životnosti řetězů, 
šneků a dopravníků. 
 
Perforovaná spodní část šikmého 
dopravníku pro 5vytřásadlový stroj 
AXE57289 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
36  275  KČ 
 
Perforovaná spodní část šikmého 
dopravníku pro 6vytřásadlový stroj 
AXE57290 – řada W a T  
(modelový rok 2016+) 
41  592  KČ

BALÍČKY PRO 
SPECIÁLNÍ PLODINY 
 
Zvyšují kvalitu a produktivitu práce při sklizni speciálních 
plodin, jakými jsou například slunečnice, hrách a sója, 
které vyžadují zvláštní příslušenství. Zde naleznete 
několik příkladů.

K R ÁT K É  D Ě L I Č E
 
Děliče BXE10520 a BXE10519 se mohou pyšnit nejen 
špičkovým usměrněním materiálu do lišty, ale i skládací 
konstrukcí pro snazší a hlavně bezpečnější přepravu  
po silnici.
 
Sada BXE10734 umožňuje přepravu bez nutnosti 
skládání. Nedoporučujeme pro použití v polehlých 
porostech.

Pravá strana 
BXE10520 – 600X/700X 
12  26 0  KČ 
 
Levá strana 
BXE10519 – 600X/700X 
12  26 0  KČ

Sada dvou pevných děličů 
BXE10734 – 600X/700X 
3  351  KČ

MODEL OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA V KČ

600X/700X
Středová část 600X/700X KXE10492 37 703

622X/722X (pouze středová část) KXE10492 37 703

625X/725X
(potřeba je středová 
část + 2 krajové 
části)

HXE124253 2 155

630X/730X HXE124254 4 949

635X/735X HXE124256 6 397

640X/740X HXE124257 7 634

Š T Í T  P R O T I  P Ř E PA DÁVÁ N Í 
M AT E R I Á L U
 
Svým tvarem zabraňuje přepadávání zrna, slámy  
i plev přes okraj lišty zejména u vysokých plodin,  
jako je například řepka. Usnadňuje údržbu  
a zabraňuje ztrátám za lištou.



6 15

KO N F I G U R AC E  Z A D N Í 
S T Ě R K Y 
 
Nalaďte svůj žací vál pro různé  
mlátičky – obsahuje stěrky jak  
pro pětivytřásadlové, tak pro 
šestivytřásadlové mlátičky.

BXE10735 – 600X/700X 
4  6 0 7  KČ 

U S M Ě R Ň OVAC Í  P L E C H Y 
V K L Á DÁ N Í
 
Zlepšuje tok materiálu pro modely 
635X/735X a 640X/740X s dělenými 
průběžnými šneky lepším podáváním 
hmoty do šikmého dopravníku. 
 
HXE108653 – 635X/735X a 640X/740X 
2  711  KČ 

Z V Ý Š E N Í  O TÁČ E K 
P R Ů B Ě Ž N É H O  Š N E K U
 
Abyste u krátkých plodin dosáhli lepšího 
plnění sklízecí mlátičky, navyšte otáčky 
ze 145 ot/min na 168 ot/min. 
 
HXE78663 – 600X/700X 
6  78 5  KČ 

Z R YC H L E T E!

H N AC Í  Ř E T Ě Z OV É  
KO L O  S  22 /26  Z U BY 
 
Rychlé a snadné přizpůsobení 
otáček šikmého dopravníku 
pro sklizeň obilovin.
 
AH232851 – řada W a T 
(iT4, modelový rok 2016) 
5  71 4  KČ

H N AC Í  Ř E T Ě Z OV É  KO L O 
Š I K M É H O  D O P R AV N Í K U 
S  15/22  Z U BY 
 
Doporučeno pro sklizeň kukuřice 
nebo trávy k dosažení nejlepšího 
výkonu vkládání a ochrany řetězu 
dopravníku před poškozením. 
 
AXE10874 – řada W a T 
(iT4, modelový rok 2016) 
4  72 4  KČ

H N AC Í  Ř E T Ě Z OV É 
KO L O  Š I K M É H O 
D O P R AV N Í K U 
S  15/ 33  Z U BY 
 
Rozšiřte možnosti vkládání 
změnou jednorychlostního 
řetězového kola s 33 zuby  
na variantu dvourychlostní  
s 15/33 zuby.
 
AXE19799 – řada T 
(FT4, modelový rok 2016+) 
5  0 47  KČ



714

DVO J I TÁ 
V Š E S T R A N N O S T

*Pro individuální nabídku se obraťte na svého lokálního prodejce.

DVO U R YC H L O S T N Í  
P O H O N  D R T I Č E 
 
Zlepšete provozuschopnost stroje  
za různých podmínek snadnou  
změnou otáček drtiče z 3 600 ot/min  
na 1 800 ot/min. Nízké otáčky se více hodí 
při sklizni řepky, kukuřice nebo slunečnice. 
Vysoké pak pro obilí, travičky a další. 
 
Výhody: 

 – Rychlejší přepínání otáček drtiče 
 – Možnost dovybavení 
 – Stejný řemen pro nízké i vysoké otáčky 

 
KXE10365 – řada W & T FT4, modelový 
rok 2016+ (tato funkce je pro modely 
T560, T660 a T670 v základní výbavě) 
a vytřásadla 
13  2 92  KČ

S A DA  K A R TÁČ Ů 
R O TAČ N Í H O  S Í TA 
 
Pro čistá rotační síta na motorech  
Tier4 a Stage V v suchých a prašných 
podmínkách. Doporučeno pouze pro 
kukuřici – pro sklizeň jiných plodin 
demontujte.
 
BXE10782 – řada W a T (FT4,  
modelový rok 2016+) 
5  53 4  KČ

S A DA  P R O  P R ÁC I  
S  P O S K L I Z Ň OV Ý M I  
Z BY T K Y  K U K U Ř I C E * 
 
Sada obsahuje usměrňovač, kryt 
protiostří drtiče, sadu na redukci otáček 
metače plev a zesílení lopatek metače 
plev. Neobsahuje redukci otáček drtiče 
slámy pro sklizeň kukuřice nebo 
slunečnice. 
 
Výhody: 

 – Rychlá přestavba mezi plodinami 
 – Snadná dodatečná montáž 
 – Nižší provozní náklady 

 
BXE10620 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) a 5vytřásadlový stroj 
 
BXE10621 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) a 6vytřásadlový stroj

B A L Í Č E K  P R O  Z V Ý Š E N Í 
P R Ů C H O D N O S T I  Z R N OV É H O 
D O P R AV N Í K U

Využijte výhod optimalizované dopravy 
vlhkého zrna. Kluzná spojka s pojistným 
momentem 300 Nm brání ucpávání 
zrnového dopravníku ve vlhkých 
podmínkách a maximalizuje životnost 
hnacího řemene dopravníku. 
 
Sada kluzné spojky 
BXE10398 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) a vytřásadlové stroje 
4 0  93 9  KČ 
 
Sada ocelových lopatek 
BXE10275 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) a vytřásadlové stroje 
2  52 8  KČ

AXE37174

MCXFA1961

AXE23480

ŘADA OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA V KČ
600R, 700PF, 600X, 700X AXE23480 4 244

N A D Z V E DÁ K Y 
 
Nadzvedáky lze na snadno namontovat na dvojprsty.  
Zajišťují optimální výkon v případě polehlých plodin.

POPIS ŘADA OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA V KČ
Sada 10 ocelových palců, 
pojistného plíšku a uložení.

600R, 700PF, 600F, 600X, 700X

AH214868 3 570

Vodítko palce H168206 1 621

Uložení palce AH171602 177

Palec H169914 1 438

PA L C E  P R Ů B Ě Ž N É H O  Š N E K U
 
Nové palce se vyznačují střižnou drážkou, která jim umožňuje prasknout v konkrétním místě 
a spadnout zpět do průběžného šneku, čímž se zabrání poškození mlátičky. Pojistné plíšky zabraňují 
vniknutí ulomeného palce do mlátičky a minimalizují tak následky vniknutí kamenů či cizích předmětů 
do lišty.
 
Klíčové výhody originálních prstů: 

 – Vyšší pružnost a tvrzená plocha 
 
Klíčové výhody originálních uložení palců:

 – Pevný materiál a nulové deformace při vysokém zatížení

POPIS ŘADA OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA V KČ
Svařované dvojprsty 600R, 600X, 700X, 700PF AXE37174 3 583

Ztracené dvojprsty 600R H153719 332

Odolnost vůči opotřebení Všechny stroje MCXFA1961 179

Ž AC Í  VÁ L  –  DVO J P R S T Y 
 
Naše originální dvojprsty prochází zvláštní úpravou povrchu, která jim poskytuje vynikající odolnost vůči 
opotřebení zaručující delší životnost, zvláště v případě sklizně v náročných abrazivních podmínkách. 
Opotřebené dvojprsty vedou k nárůstu spotřeby energie. Výsledné zvýšené spotřebě paliva můžete 
zamezit včasnou výměnou dvojprstů. Opotřebené dvojprsty mohou vést k nižší pojezdové rychlosti 
a zkrátit životnost žabek. Dvojprsty vyměňte v případě poškození, ohnutí nebo zvětšení mezery 
nad 5,4 mm. Pro kontrolu míry opotřebení dvojprstů používejte naši měrku speciálně vyvinutou  
pro tyto účely.
 
Klíčové výhody originálních dvojprstů: 

 – Vynikající odolnost vůči opotřebení z důvodu speciální úpravy povrchu



8 13

*Cena za kus

TYP HLAVA KOSY CENA V KČ MNOŽSTVÍ PROSTŘEDNÍ SEGMENT CENA V KČ
614R AH168891 6 400

615R AH168891 6 400

616R AH168891 6 400 1 AH168893 2 738

618R AH168891 6 400 1 AH168893 2 738

620R AH168891 6 400 1 AH168893 2 738

622R AH168891 6 400 1 AH168893 2 738

625R AH168891 6 400 2 AH168893 2 738

630R AH168891 6 400 2 AH168893 2 738

635R AXE19895 8 411 3 AH168893 2 738

*Cena za kus

TYP HLAVA KOSY CENA V KČ MNOŽSTVÍ PROSTŘEDNÍ SEGMENT CENA V KČ
614R AH168890 7 621

615R AH168890 7 621

616R AH168890 7 621 1 AH168892 2 938

618R AH168890 7 621 1 AH168892 2 938

620R AH168890 7 621 1 AH168892 2 938

622R AH168890 7 621 1 AH168892 2 938

625R AH168890 7 621 2 AH168892 2 938

630R AH168890 7 621 2 AH168892 2 938

635R AXE19894 9 341 2 AH168892 2 938

Spojovačka

Krajová část

Příklad: 622R Střední část

Přehled segmentů kosy 
pro model 600R 
(jemně zoubkovaný)

Přehled segmentů kosy 
pro model 600R 
(hrubě zoubkovaný)

POPIS POČET ZUBŮ 
NA ŘEZACÍ HRANU

ŘADA OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA V KČ

Hrubě zoubkované žabky (pro 
suché podmínky)

19 zubů
600R, 
600X, 
700X

Z93077 34

Jemně zoubkované žabky (na 
trávu a len, obiloviny s živou 
slámou a na zaplevelené porosty)

25 zubů Z93078 32

Ž AC Í  VÁ L  –  J E D N O T L I V É  S O U Č Á S T I 
 
Společnost John Deere nabízí samostatné žabky i celé kosy.  
Pro snadnou a rychlou údržbu žacího ústrojí použijte následující přehled segmentů kosy.

A DA P TAČ N Í  S A DA 
P R O  M A L É  P Ř Í V Ě S Y 
 
Poskytuje vysokou přesnost kolmého 
toku zrna pro snadnější vysýpání 
do malých přívěsů během jízdy. Pouze 
pro stroje s Xtra Fast vysýpáním.
 
BXE11001 – řada W a T  
(FT4, modelový rok 2016+) 
3  9 02  KČ

N A S TAV I T E L N É 
T VA R OVAČ E  Ř Á D K Ů 
 
Řešení s možností dodatečné montáže 
ke zlepšení provozuschopnosti pomocí 
rychlé a snadné změny šířky řádku 
podle vašich potřeb. 
 
BXE10395 – řada W- & T  
(modelový rok 2014–SN096422) 
8  1 8 3  KČ

BXE10622 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) a vytřásadlové stroje 
6  9 6 0  KČ

R E D U K T O R  O TÁČ E K 
V E N T I L ÁT O R U
 
Poskytuje dodatečný rozsah nízkých 
otáček 300–600 ot/min doporučený  
pro nestandardní plodiny, například 
semena travin.
 
BXE10624 – řada W a T  
(FT4, modelový rok 2016+) 
3 8  8 9 9  KČ



912

* Pro individuální nabídku se obraťte na svého 
lokálního prodejce.

G U M OV É  K L A P K Y  P R O 
S K L I Z E Ň  S L U N E Č N I C E 
 
Tyto klapky na koncích vytřásadel 
zabraňují hromadění stonků 
slunečnice a tím ucpání prostoru 
nad drtičem.
 
Z61529 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
8 92  KČ

V Ý KO N N Ě J Š Í  Ú H R A B E Č N É 
S Í T O * 
 
Zesílené lamely s velkou průchodností 
vzduchu a zobáčky proti propadávání 
materiálu.
 
Pro 5vytřásadlový stroj 
AXE48125 – řada W a T  
(FT4, modelový rok 2016+) 
 
Pro 6vytřásadlový stroj (levá strana) 
AXE47990 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) 
 
Pro 6vytřásadlový stroj (pravá strana) 
AXE47991 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) 

S A DA  P R O  P R ÁC I 
N A  S VA H U 
 
Sada pro práci na svahu zajišťuje výkon 
sítové skříně odpovídající práci na rovině 
i na svazích o sklonu až 7 %. 
 
BXE10710 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) 5vytřásadlová verze
1 8  8 3 9  KČ 
 
BXE10711 – řada W a T (FT4, modelový 
rok 2016+) 6vytřásadlová verze
23  0 72  KČ

POPIS MODEL OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA V KČ

Hrubě vroubkované

622X, 722X KXE10306 14 684

625X, 725X KXE10308 15 676

630X, 730X KXE10309 18 150

635X, 735X KXE10310 25 949

640X, 740X KXE10311 27 384

Jemně vroubkované

622X, 722X KXE10463 25 451

625X, 725X KXE10464 26 690

630X, 730X KXE10465 21 766

635X, 735X KXE10466 27 200

640X, 740X KXE10467 41 750

S A DY  Ž AC Í C H  L I Š T  P R O  M O D E L  6 0 0X 
 
Ušetřete čas a peníze zakoupením úplných sad žacích lišt místo výměny jednotlivých dílů.

*Cena za kus

MNOŽSTVÍ SPOJOVAČKA CENA V KČ TYP KONCOVÝ SEGMENT CENA V KČ
1 AH168907 880 614R AH202537 2 300

1 AH168907 880 615R AH168895 5 375

2 AH168907 880 616R AH221748 440

2 AH168907 880 618R AH168897 1 379

2 AH168907 880 620R AH168899 1 931

2 AH168907 880 622R AH168901 4 376

3 AH168907 880 625R AH168903 1 314

3 AH168907 880 630R AH168901 4 376

4 AH168907 880 635R AXE20196 3 312

*Cena za kus

MNOŽSTVÍ SPOJOVAČKA CENA V KČ TYP KONCOVÝ SEGMENT CENA V KČ
1 AH168906 847 614R AH202536 4 363

1 AH168906 847 615R AH168894 5 495

2 AH168906 847 616R AH221747 470

2 AH168906 847 618R AH168896 1 340

2 AH168906 847 620R AH168898 1 931

2 AH168906 847 622R AH168900 4 113

3 AH168906 847 625R AH168902 1 314

3 AH168906 847 630R AH168900 4 113

4 AH168906 847 635R AXE20195 3 312

Krajová část

Spojovačka

Středová část



10 11

S DOBRÝM POCITEM 
SE LÉPE PRACUJE
Posuňte pohodlí na další úroveň a svoji  
produktivitu o stupeň výše.

S A DA  DVO J I T ÝC H  P Ř Í S AV E K 
D R Ž Á K U  X- G R I P  P R O  TA B L E T Y

Rozmístěte ergonomicky své mobilní nástroje 
v kabině pomocí této flexibilní a nastavitelné 
sady, která zahrnuje 4bodový nastavitelný 
spojovací mechanismus k uchycení tabletů 
různých velikostí.

BXE10607 – řada W a T (modelový rok 2012+)
3  91 8  KČ

M O N TÁ Ž N Í  L I Š TA  
N A  E X T E R N Í  Z A Ř Í Z E N Í

Upevněte všechna svá mobilní  
zařízení tak, ať je máte vždy po ruce.

Držák na mobilní telefon
BXE10606 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
6  0 92  KČ

Držák na tablet
BXE10607 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
3  91 8  KČ

Pravostranná montážní lišta  
na příslušenství
AL212605 – řada W & T  
(modelový rok 2012+)
2  5 4 0  KČ

E L E K T R I C K Y 
N A S TAV I T E L N Á  
A  V Y H Ř Í VA N Á  
Z P Ě T N Á  Z R C ÁT K A
 
Pro lepší výhled dozadu a kolem mlátičky 
a účinná ochrana proti zamrzání/mlžení  
v chladném počasí. 
 
Elektricky nastavitelná zpětná  
zrcátka pro 5vytřásadlový stroj 
BXE10282 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
19  55 4  KČ 
 
Elektricky nastavitelná zpětná  
zrcátka pro 6vytřásadlový stroj 
BXE10283 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
19  55 4  KČ

I N T E R A K T I V N Í  N A S TAV E N Í 
S K L Í Z E C Í  M L ÁT I Č K Y  (I C A ) 
 
Systém ICA automaticky upraví nastavení 
stroje pro optimální výkon pomocí 
doporučených hodnot John Deere 
a jejich porovnáním s vašimi aktuálními 
údaji o čištění a výmlatu. 
 
HXE82332 – řada W a T  
(modelový rok 2012+) 
16  022  KČ

N Á J E Z D OV É 
Z R C ÁT KO 
(L E VÁ  S T R A N A ) 
 
Projíždějte úzkými cestami 
a kolem obrubníků s lehkostí – 
nájezdové zrcátko vám 
poskytne ideální výhled 
na levou přední pneumatiku. 
 
KXE10414 – řada W/T/S 
(modelový rok 2012+) 
3  311  KČ

DÁV E J T E 
P O Z O R , 
B L Í Ž Í S E 

O B R U B N Í K Y


